
TGF ISO K
Schlauchbündelung mit Klett

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
08.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Einsatzbereich Schlauchbündelung
Innenschicht spezielles Nylon
Farbe schwarz
Zusatzmerkmal mit Klettverschluss
Temp. max. 100 °C

Hinweis
Extrem abriebfest, flammbeständig.

Beschreibung
Einfache, auch nachträgliche Montage über einzelne oder gebündelte Schlauchleitungen.

Artikel
Bezeichnung Innen-Ø 
 (mm)
TGF ISO K 050
TGF ISO K 075
TGF ISO K 100
TGF ISO K 125
TGF ISO K 150
TGF ISO K 175
TGF ISO K 200

50
75
100
125
150
175
200


