

TGF ISO K

Schlauchbündelung mit Klett

HANSAFLEX

Eigenschaften

Einsatzbereich	Schlauchbündelung
Innenschicht	spezielles Nylon
Farbe	schwarz
Zusatzmerkmal	mit Klettverschluss
Temp. max.	100 °C



Hinweis

Extrem abriebfest, flammbeständig.

Beschreibung

Einfache, auch nachträgliche Montage über einzelne oder gebündelte Schlauchleitungen.

Artikel

Bezeichnung	Innen-Ø (mm)
TGF ISO K 050	50
TGF ISO K 075	75
TGF ISO K 100	100
TGF ISO K 125	125
TGF ISO K 150	150
TGF ISO K 175	175
TGF ISO K 200	200